
UCHWAŁA NR 1127/2023 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2023. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1526/ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm./ oraz Uchwały Nr 1099/2023 Zarządu 
Powiatu Mławskiego z dnia 12.01.2023 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2023, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XLV/321/2023 z dnia 6 lutego 2023 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XLV/321/2023 z dnia 6 lutego 2023 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, 
wynikające  z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XLV/321/2023 z dnia 6 lutego 2023 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, wynikające  
z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XLV/321/2023 z dnia 6 lutego 2023 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 1126/2023 z dnia 16 lutego 2023 roku w sprawie 
zmian w budżecie Powiatu Mławskiego na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 9 do nr 20 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023  i podlega 
publikacji, zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Postanowienia § 1. i § 2.  uchwały wchodzą w życie z dniem 6 lutego 2023 r. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Krystyna Zając 
Jolanta Karpińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 457448CB-C199-42C7-93E7-343D4EDF57A9. Podpisany Strona 1



Witold Okumski 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 457448CB-C199-42C7-93E7-343D4EDF57A9. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 49 981 533,00 33 141 845,94

Drogi publiczne powiatowe 49 981 533,00 33 141 845,94

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

5 351 533,00 4 951 533,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2375W-ul. Nowa w Mławie jako drogi dojazdowej do
Dzielnicy Przemysłowej - pomoc finansowa z Miasta Mława

400 000,00 0,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
sektora finansów publicznych

0,00 161 206,26

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2375W-ul. Nowa w Mławie jako drogi dojazdowej do
Dzielnicy Przemysłowej - środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

0,00 161 206,26

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

44 630 000,00 28 029 106,68

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2375W-ul. Nowa w Mławie jako drogi dojazdowej do
Dzielnicy Przemysłowej - środki z Rządowego Funduszu Polski Ład

24 500 000,00 7 899 106,68

700 Gospodarka mieszkaniowa 374 732,00 959 670,56

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 374 732,00 959 670,56

0800
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje celu
publicznego

0,00 584 938,56

Odszkodowania za przejęte drogi 0,00 584 938,56

852 Pomoc społeczna 2 238 879,78 2 469 131,94

Pozostała działalność 772 479,78 1 002 731,94

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

659 667,59 853 725,39

Aktywni Młodzi Powiatu Mławskiego z EFS /PUP/ 604 822,61 798 872,25

Rozwój kluczowych kompetencji sposobem na zrwnoważony rozwój mławskiego rynku
pracu /PUP/

54 844,98 54 853,14

230 252,16

-16 600 893,32

584 938,56

584 938,56

584 938,56

584 938,56

230 252,16

194 057,80

194 049,64

8,16

Zmiany w planie dochodów na rok 2023-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

-16 839 687,06

-16 839 687,06

-400 000,00

-400 000,00

161 206,26

161 206,26

-16 600 893,32

60014

70005

85295

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1127/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 457448CB-C199-42C7-93E7-343D4EDF57A9. Podpisany Strona 1



2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

112 812,19 149 006,55

Aktywni Młodzi Powiatu Mławskiego z EFS /PUP/ 112 812,19 149 006,55

147 294 486,71 131 269 990,37

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

36 194,36

36 194,36

-16 024 496,34

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 457448CB-C199-42C7-93E7-343D4EDF57A9. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 14 890 364,45 15 588 563,06

Licea ogólnokształcące 10 810 017,45 10 750 061,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 348,28 15 391,89

Podwyżka dla administracji 535 zł 75 348,28 15 391,89

Pozostała działalność 354 695,00 1 112 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 351 845,00 892 529,98

Modernizacja instalacji grzewczej w Zespole Szkół Nr 4 w Mławie przy ul.
Warszawskiej 44a - środki własne

141 845,00 613 526,26

Modernizacja instalacji grzewczej w Zespole Szkół Nr 4 w Mławie przy ul.
Warszawskiej 44a - środki z RFIL-odsetki

0,00 69 003,72

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

0,00 217 470,02

Modernizacja instalacji grzewczej w Zespole Szkół Nr 4 w Mławie przy ul.
Warszawskiej 44a - środki z RFIL

0,00 217 470,02

852 Pomoc społeczna 117 289,61 69 289,61

Powiatowe centra pomocy rodzinie 48 274,61 274,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 274,61 274,61

Podwyżka dla administracji 535 zł 48 274,61 274,61

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 098,18 18 098,18

Powiatowe urzędy pracy 12 098,18 98,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 098,18 98,18

Podwyżka dla administracji 535 zł 12 098,18 98,18

33 069 836,17 33 708 034,78

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

-48 000,00

69 003,72

217 470,02

217 470,02

-48 000,00

-48 000,00

-48 000,00

-12 000,00

-12 000,00

-12 000,00

-12 000,00

638 198,61

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

698 198,61

80120 -59 956,39

-59 956,39

-59 956,39

758 155,00

540 684,98

471 681,26

80195

85218

85333

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1127/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 457448CB-C199-42C7-93E7-343D4EDF57A9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 772 479,78 1 036 813,29

Pozostała działalność 772 479,78 1 036 813,29

3117 Świadczenia społeczne 4 333,73 7 485,53

Aktywni Młodzi Powiatu Mławskiego z EFS PUP-śr. unijne 4 333,73 7 485,53

3119 Świadczenia społeczne 808,33 1 396,21

Aktywni Młodzi Powiatu Mławskiego z EFS PUP-śr. unijne 808,33 1 396,21

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 304 707,09 317 843,96

Aktywni Młodzi Powiatu Mławskiego z EFS PUP-śr. unijne 296 342,39 309 479,26

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 274,12 57 724,41

Aktywni Młodzi Powiatu Mławskiego z EFS PUP-śr. unijne 55 274,12 57 724,41

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 039,34 43 431,28

Aktywni Młodzi Powiatu Mławskiego z EFS PUP-śr. unijne 68 608,98 42 000,92

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 797,02 7 834,06

Aktywni Młodzi Powiatu Mławskiego z EFS PUP-śr. unijne 12 797,02 7 834,06

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 168,86 1 819,52

Aktywni Młodzi Powiatu Mławskiego z EFS PUP-śr. unijne 1 963,92 1 614,58

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 366,31 301,16

Aktywni Młodzi Powiatu Mławskiego z EFS PUP-śr. unijne 366,31 301,16

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 229 716,84 456 010,60

Aktywni Młodzi Powiatu Mławskiego z EFS PUP-śr. unijne 223 342,00 449 633,80

Rozwój kluczowych komepetencji sposobem na zrównoważony rozwój
mławskiego rynku pracy PUP

6 374,84 6 376,80

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 41 658,00 83 866,20

Aktywni Młodzi Powiatu Mławskiego z EFS PUP-śr. unijne 41 658,00 83 866,20

4307 Zakup usług pozostałych 38 507,81 45 664,34

Aktywni Młodzi Powiatu Mławskiego z EFS PUP-śr. unijne 4 837,67 11 988,00

Rozwój kluczowych komepetencji sposobem na zrównoważony rozwój
mławskiego rynku pracy PUP

33 670,14 33 676,34

7 156,53

7 150,33

6,20

42 208,20

1,96

42 208,20

-65,15

226 293,76

226 291,80

-349,34

-349,34

-65,15

-4 962,96

-26 608,06

-4 962,96

2 450,29

2 450,29

-26 608,06

587,88

13 136,87

13 136,87

3 151,80

3 151,80

587,88

85295 264 333,51

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Powiatowy Urząd Pracy w Mławie

Rozdział Zmiana

264 333,51

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1127/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 457448CB-C199-42C7-93E7-343D4EDF57A9. Podpisany Strona 1



4309 Zakup usług pozostałych 902,33 2 236,02

Aktywni Młodzi Powiatu Mławskiego z EFS PUP-śr. unijne 902,33 2 236,02

4 787 781,60 5 052 115,11

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

1 333,69

1 333,69

264 333,51

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 457448CB-C199-42C7-93E7-343D4EDF57A9. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 306 695,94 313 144,79

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 306 695,94 313 144,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 819,02 147 651,08

Podwyżki dla administracj DD4 - 535 zł 9 007,94 12 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 098,00 28 400,21

Podwyżki dla administracj DD4 - 535 zł 0,00 2 302,21

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 566,00 3 880,58

Podwyżki dla administracj DD4 - 535 zł 0,00 314,58

306 695,94 313 144,79

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Dom Dziecka Nr 4, Kowalewo 79/A

Rozdział Zmiana

6 448,85

85510 6 448,85

3 832,06

3 832,06

2 302,21

2 302,21

314,58

314,58

Razem: 6 448,85

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1127/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 457448CB-C199-42C7-93E7-343D4EDF57A9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 68 813 355,66 51 573 668,60

Drogi publiczne powiatowe 68 813 355,66 51 573 668,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 848 620,66 46 819 633,60

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2375W-ul. Nowa w Mławie jako drogi
dojazdowej do Dzielnicy Przemysłowej - pomoc finansowa Miasta Mława

400 000,00 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2375W-ul. Nowa w Mławie jako drogi
dojazdowej do Dzielnicy Przemysłowej - środki własne.

123 826,70 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2375W-ul. Nowa w Mławie jako drogi
dojazdowej do Dzielnicy Przemysłowej - środki z RFIL z 2021 (odsetki)

65 473,30 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2375W-ul. Nowa w Mławie jako drogi
dojazdowej do Dzielnicy Przemysłowej - środki z Rządowego Funduszu Polski
Ład

24 500 000,00 7 899 106,68

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2375W-ul. Nowa w Mławie jako drogi
dojazdowej do Dzielnicy Przemysłowej - środki z Rządowego Funduszu
Rozwoju Dróg

0,00 161 206,26

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

257 200,00 46 500,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2375W-ul. Nowa w Mławie jako drogi
dojazdowej do Dzielnicy Przemysłowej - środki z RFIL z 2021

210 700,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 756 183,32 2 869 690,86

Starostwa powiatowe 2 756 183,32 2 869 690,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 858 415,32 1 936 764,00

Podwyżki dla administracj PZD- 535 zł 99 851,32 178 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 333 849,00 364 641,96

Podwyżki dla administracj PZD- 535 zł 0,00 30 792,9630 792,96

75020

Rozdział

60014

-65 473,30

30 792,96

113 507,54

78 348,68

78 348,68

-210 700,00

-210 700,00

113 507,54

-16 600 893,32

161 206,26

-17 028 987,06

-400 000,00

-123 826,70

-17 239 687,06

-17 239 687,06

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Zmiana

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 1127/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 457448CB-C199-42C7-93E7-343D4EDF57A9. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 618,00 49 983,90

Podwyżki dla administracj PZD- 535 zł 0,00 4 365,90

71 569 538,98 54 443 359,46

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

4 365,90

-17 126 179,52

4 365,90

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 457448CB-C199-42C7-93E7-343D4EDF57A9. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 502 596,64 1 739 680,64

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

1 494 651,64 1 731 735,64

4270 Zakup usług remontowych 1 519,00 151 519,00

Dostosowanie II piętra budynku przy ul. Wyspiańskiego 8 w Mławie
do prowadzenia Ośrodka Środowiskowej Opieki Psychologicznej i
Psychoterapeutycznej dla dzieci i Młodzieży w Powiecie Mławskim

0,00 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 87 084,00

Przebudowa kotłowni gazowej wraz z modernizacją instalacji
grzewczej

0,00 87 084,00

1 502 596,64 1 739 680,64

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

87 084,00

237 084,00

150 000,00

150 000,00

87 084,00

85406 237 084,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mławie

Rozdział Zmiana

237 084,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 1127/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 457448CB-C199-42C7-93E7-343D4EDF57A9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 351 533,00 4 951 533,00

Drogi publiczne powiatowe 5 351 533,00 4 951 533,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

5 351 533,00 4 951 533,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2375W-ul. Nowa w Mławie jako drogi
dojazdowej do Dzielnicy Przemysłowej - pomoc finansowa z Miasta Mława

400 000,00 0,00

9 652 435,54 9 252 435,54

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2023-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

-400 000,00

Razem: -400 000,00

60014 -400 000,00

-400 000,00

-400 000,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 1127/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 457448CB-C199-42C7-93E7-343D4EDF57A9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 351 533,00 4 951 533,00

Drogi publiczne powiatowe 5 351 533,00 4 951 533,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 351 533,00 4 951 533,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2375W-ul. Nowa w Mławie jako drogi
dojazdowej do Dzielnicy Przemysłowej - pomoc finansowa Miasta
Mława

400 000,00 0,00

5 351 533,00 4 951 533,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2023-
Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

-400 000,00

Razem: -400 000,00

60014 -400 000,00

-400 000,00

-400 000,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 1127/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 457448CB-C199-42C7-93E7-343D4EDF57A9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 697 782,11 11 898 680,05

Urzędy wojewódzkie 103 177,00 125 083,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 560,00 100 466,30

Środki z rezerwy na odprawy SP 0,00 21 906,30

Starostwa powiatowe 10 026 476,11 10 205 467,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 102 489,20 6 281 480,84

Środki z rezerwy na odprawy SP 0,00 178 991,64

758 Różne rozliczenia 1 623 899,00 1 204 400,26

Rezerwy ogólne i celowe 1 545 000,00 1 125 501,26

4810 Rezerwy 1 545 000,00 1 125 501,26

Rezerwa celowa na odprawy i awanse zawodowe w jednostkach
oświatowych i innych jednostkach organizacyjnych

800 000,00 382 501,26

Rezerwa ogólna 275 000,00 273 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 588 563,06 15 385 399,06

Branżowe szkoły I i II stopnia 160 600,00 148 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 99 000,00 86 900,00

Kursy zawodowe - ZS 3 99 000,00 86 900,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 191 064,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 064,00 0,00

Rezerwa celowa na doskonalenie nauczycieli 165 064,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 0,00

Rezerwa celowa na doskonalenie nauczycieli 14 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00

Rezerwa celowa na doskonalenie nauczycieli 2 000,00 0,00-2 000,00

-2 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

200 897,94

75011 21 906,30

21 906,30

21 906,30

178 991,64

178 991,64

178 991,64

75020

75818

80117

80146

-419 498,74

-2 000,00

-419 498,74

-419 498,74

-417 498,74

-203 164,00

-12 100,00

-12 100,00

-12 100,00

-191 064,00

-165 064,00

-165 064,00

-14 000,00

-14 000,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 1127/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 457448CB-C199-42C7-93E7-343D4EDF57A9. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

10 000,00 0,00

Rezerwa celowa na doskonalenie nauczycieli 10 000,00 0,00

33 708 034,78 33 286 269,98

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: -421 764,80

-10 000,00

-10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 457448CB-C199-42C7-93E7-343D4EDF57A9. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 143 599,30 7 227 800,30

Technika 4 756 938,38 4 796 934,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 414 968,00 454 964,00

Odprawa emerytalna ZS 1 0,00 39 996,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 824 152,80 832 212,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 626,00 91 686,00

Odprawa emerytalna ZS 1 0,00 8 060,00

Szkoły zawodowe 1 336 725,12 1 347 203,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 707,00 119 185,00

Odprawa emerytalna ZS 1 0,00 10 478,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 25 667,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 18 000,00

Zadania bieżące ZS 1 0,00 18 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00

Zadania bieżące ZS 1 0,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 6 667,00

Zadania bieżące ZS 1 0,00 6 667,00

7 145 638,30 7 229 839,30

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

80117

80130

80146

Razem:

18 000,00

10 478,00

10 478,00

10 478,00

25 667,00

18 000,00

1 000,00

1 000,00

6 667,00

6 667,00

84 201,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

Rozdział Zmiana

84 201,00

80115 39 996,00

39 996,00

39 996,00

8 060,00

8 060,00

8 060,00

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 1127/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 457448CB-C199-42C7-93E7-343D4EDF57A9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 325 795,85 6 348 000,85

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 22 205,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 000,00

Zadania bież. ZS 2 0,00 8 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 500,00

Zadania bież. ZS 2 0,00 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 12 705,00

Zadania bież. ZS 2 0,00 12 705,00

6 327 723,85 6 349 928,85

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Zespół Szkół Nr 2 w Mławie

Rozdział Zmiana

22 205,00

80146 22 205,00

8 000,00

8 000,00

1 500,00

1 500,00

12 705,00

12 705,00

Razem: 22 205,00

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 1127/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 457448CB-C199-42C7-93E7-343D4EDF57A9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 227 724,43 5 282 601,43

Dowożenie uczniów do szkół 27,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 27,00 0,00

Zakup i montaż pompy ciepła ZS3 27,00 0,00

Technika 1 371 857,83 1 376 668,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 378,00 119 188,66

Odprawy emerytalne ZS nr 3 0,00 4 810,66

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 456 703,05 1 479 754,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 390,78 271 342,70

Odprawy emerytalne ZS nr 3 0,00 10 951,92

4300 Zakup usług pozostałych 17 706,00 29 806,00

Kursy zawodowe ZS NR 3 0,00 12 100,00

Licea ogólnokształcące 1 760 421,05 1 769 121,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 851,53 215 551,65

Odprawy emerytalne ZS nr 3 0,00 8 700,12

Szkoły zawodowe 174 397,50 175 089,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 816,89 16 482,19

Odprawy emerytalne ZS nr 3 0,00 665,30

4300 Zakup usług pozostałych 1 050,00 1 077,00

Zakup i montaż pompy ciepła ZS3 0,00 27,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 17 649,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 540,00

Zadania bieżące ZS 3 0,00 7 540,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 000,00

Zadania bieżące ZS 3 0,00 2 000,002 000,00

80146

80130

80120

2 000,00

17 649,00

7 540,00

7 540,00

665,30

27,00

27,00

665,30

80117

80115

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Zespół Szkół Nr 3 w Mławie

Rozdział Zmiana

54 877,00

80113 -27,00

4 810,66

8 700,12

692,30

12 100,00

8 700,12

8 700,12

10 951,92

10 951,92

12 100,00

4 810,66

23 051,92

-27,00

-27,00

4 810,66

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 1127/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 457448CB-C199-42C7-93E7-343D4EDF57A9. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 8 109,00

Zadania bieżące ZS 3 0,00 8 109,00

5 229 765,43 5 284 642,43

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

8 109,00

54 877,00

8 109,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 457448CB-C199-42C7-93E7-343D4EDF57A9. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 877 186,70 5 931 063,70

Technika 2 788 147,89 2 808 063,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 315 918,75 315 781,02

od 2023 zadania bieżąceZS 4 314 577,00 314 439,27

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 264,24 45 244,51

od 2023 zadania bieżąceZS 4 45 072,00 45 052,27

4300 Zakup usług pozostałych 18 333,00 18 322,00

od 2023 zadania bieżąceZS 4 18 333,00 18 322,00

4480 Podatek od nieruchomości 102,00 113,00

od 2023 zadania bieżąceZS 4 102,00 113,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 555 227,00 1 576 106,00

Odprawa emerytalna ZS 4 0,00 20 879,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 128 215,00 127 409,54

od 2023 zadania bieżąceZS 4 128 215,00 127 409,54

Licea ogólnokształcące 2 643 105,49 2 649 192,49

4300 Zakup usług pozostałych 23 258,00 23 244,00

od 2023 zadania bieżąceZS 4 23 258,00 23 244,00

4480 Podatek od nieruchomości 129,00 143,00

od 2023 zadania bieżąceZS 4 129,00 143,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 600 120,00 1 606 207,00

Odprawa emerytalna ZS 4 0,00 6 087,00

Szkoły zawodowe 403 106,32 409 444,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 733,64 49 711,28

od 2023 zadania bieżąceZS 4 49 484,00 49 461,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 124,77 7 121,57

od 2023 zadania bieżąceZS 4 7 089,00 7 085,80

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r.

19 916,08

-137,73

Rozdział Zmiana

53 877,00

80115

-137,73

-11,00

-11,00

20 879,00

-805,46

-19,73

-19,73

11,00

11,00

20 879,00

-805,46

6 087,0080120

-14,00

-22,36

14,00

-14,00

6 337,68

14,00

6 087,00

6 087,00

-22,36

-3,20

-3,20

80130

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 1127/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 457448CB-C199-42C7-93E7-343D4EDF57A9. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 3 409,00 3 406,00

od 2023 zadania bieżąceZS 4 3 409,00 3 406,00

4480 Podatek od nieruchomości 19,00 22,00

od 2023 zadania bieżąceZS 4 19,00 22,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 245 012,00 251 506,00

Odprawa emerytalna ZS 4 0,00 6 494,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 20 146,00 20 015,24

od 2023 zadania bieżąceZS 4 20 146,00 20 015,24

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 20 417,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 500,00

od 2023 zadania bieżąceZS 4 0,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 500,00

od 2023 zadania bieżąceZS 4 0,00 9 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00

od 2023 zadania bieżąceZS 4 0,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 7 417,00

od 2023 zadania bieżąceZS 4 0,00 7 417,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach artystycznych

4 659,00 5 778,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 636,00 796,09

od 2023 zadania bieżąceZS 4 636,00 796,09

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 91,00 113,93

od 2023 zadania bieżąceZS 4 91,00 113,93

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 111,00 1 047,22

od 2023 zadania bieżąceZS 4 111,00 1 047,22

5 880 686,70 5 934 563,70

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

2 500,00

2 500,00

1 000,00

7 417,00

160,09

22,93

9 500,00

9 500,00

1 000,00

53 877,00

7 417,00

1 119,24

160,09

22,93

936,22

936,22

6 494,00

6 494,00

-130,76

-130,76

20 417,00

-3,00

-3,00

3,00

3,00

80146

80152

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 457448CB-C199-42C7-93E7-343D4EDF57A9. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 603 905,69 650 242,69

Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 601 566,69 601 566,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 149,00 226 149,00

Usługa edukacyjna PODN 50 000,00 0,00

Zadania bieżące PODN 164 524,00 214 524,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 725,00 16 725,00

Usługa edukacyjna PODN 4 250,00 0,00

Zadania bieżące PODN 12 475,00 16 725,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 130 510,00 130 510,00

Usługa edukacyjna PODN 0,00 50 000,00

Zadania bieżące PODN 130 510,00 80 510,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 218,00 11 218,00

Usługa edukacyjna PODN 0,00 4 250,00

Zadania bieżące PODN 11 218,00 6 968,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 46 337,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 939,00

Zadania bieżące PODN 0,00 3 939,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 560,00

Zadania bieżące PODN 0,00 560,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 23 000,00

Zadania bieżące PODN 0,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 18 175,00

Zadania bieżące PODN 0,00 18 175,00

23 000,00

18 175,00

18 175,00

23 000,00

80146

560,00

560,00

46 337,00

3 939,00

3 939,00

0,00

4 250,00

-4 250,00

-50 000,00

0,00

50 000,00

0,00

-4 250,00

4 250,00

0,00

-50 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Mławie

50 000,00

Rozdział Zmiana

46 337,00

80142 0,00

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 1127/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 457448CB-C199-42C7-93E7-343D4EDF57A9. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

0,00 663,00

Zadania bieżące PODN 0,00 663,00

603 905,69 650 242,69

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

663,00

46 337,00

663,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 457448CB-C199-42C7-93E7-343D4EDF57A9. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 373 778,83 5 391 576,83

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 17 798,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 498,00

Zadania bieżące ILO 0,00 2 498,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00

Zadania bieżące ILO 0,00 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 100,00

Zadania bieżące ILO 0,00 2 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 7 200,00

Zadania bieżące ILO 0,00 7 200,00

5 378 778,83 5 396 576,83

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: 17 798,00

2 100,00

7 200,00

7 200,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-I Liceum Ogólnokształcące w Mławie

Rozdział Zmiana

17 798,00

80146 17 798,00

2 498,00

2 498,00

6 000,00

6 000,00

2 100,00

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 1127/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 457448CB-C199-42C7-93E7-343D4EDF57A9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 910 999,45 6 944 284,45

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 33 285,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00

Zadania bieżące OSZW 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 000,00

Zadania bieżące OSZW 0,00 11 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00

Zadania bieżące OSZW 0,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 19 285,00

Zadania bieżące OSZW 0,00 19 285,00

9 538 904,45 9 572 189,45

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: 33 285,00

1 000,00

19 285,00

19 285,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

33 285,00

80146 33 285,00

2 000,00

2 000,00

11 000,00

11 000,00

1 000,00

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 1127/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 457448CB-C199-42C7-93E7-343D4EDF57A9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 465,00 4 037,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 1 572,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00

Zadania własne 0,00 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 1 372,00

Zadania własne 0,00 1 372,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 700 967,80 1 784 436,20

Internaty i bursy szkolne 1 700 967,80 1 784 436,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 865 290,00 948 758,40

Odprawy emerytalne BS 0,00 83 468,40

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 231,00 71 784,24

Zadania własne 61 231,00 71 784,24

4270 Zakup usług remontowych 11 784,00 850,09

Zadania własne 11 784,00 850,09

4430 Różne opłaty i składki 8 928,00 9 490,00

Zadania własne 8 928,00 9 490,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 237,00 15 055,67

Zadania własne 15 237,00 15 055,67

1 703 432,80 1 788 473,20

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

10 553,24

83 468,40

83 468,40

83 468,40

10 553,24

-10 933,91

-10 933,91

562,00

562,00

-181,33

-181,33

85 040,40

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Bursa Szkolna w Mławie

Rozdział Zmiana

1 572,00

80146 1 572,00

200,00

200,00

1 372,00

1 372,00

83 468,40

85410

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr 1127/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 457448CB-C199-42C7-93E7-343D4EDF57A9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 6 134,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 6 134,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 6 134,00

Zadania bieżące PPP 0,00 6 134,00

1 739 680,64 1 745 814,64

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mławie

Rozdział Zmiana

6 134,00

Razem: 6 134,00

80146 6 134,00

6 134,00

6 134,00

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr 1127/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 457448CB-C199-42C7-93E7-343D4EDF57A9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 015 301,82 4 033 312,22

Powiatowe urzędy pracy 4 015 301,82 4 033 312,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 678 740,00 2 694 750,40

Odprawy emerytalne PUP 0,00 16 010,40

4300 Zakup usług pozostałych 38 249,00 40 249,00

Forum Edukacji Młodzieży 0,00 2 000,00

5 052 115,11 5 070 125,51

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

2 000,00

18 010,40

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Powiatowy Urząd Pracy w Mławie

Rozdział Zmiana

18 010,40

85333 18 010,40

16 010,40

16 010,40

2 000,00

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr 1127/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 457448CB-C199-42C7-93E7-343D4EDF57A9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 2 591 055,12 2 591 055,12

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 591 055,12 2 591 055,12

4270 Zakup usług remontowych 411 480,00 410 480,00

zadania bieżące Centrum Administracyjne 40 000,00 39 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 500,00 6 500,00

zadania bieżące Centrum Administracyjne 4 625,00 5 625,00

2 593 305,12 2 593 305,12

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

1 000,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, Kowalewo 79

Rozdział Zmiana

0,00

85510 0,00

-1 000,00

-1 000,00

1 000,00

Załącznik Nr 20 do uchwały Nr 1127/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 457448CB-C199-42C7-93E7-343D4EDF57A9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19
	Zalacznik 20

		2023-02-20T07:18:24+0100


		2023-02-20T07:25:05+0100


		2023-02-20T08:21:52+0100




